A TABLE OF NAMES OF CASES.

	Page		Page
Alexander <i>et ux.</i> ads. Beckwith	102	Macrae ads. Woods	78
Allen ads. Harrifon <i>et al</i>	33	Martin <i>et al</i> ads. Devisme <i>et al</i>	133
Ambler v. Wyld	73	Mason <i>et al</i> ads. Cadwallader <i>et al</i>	58
Bailey <i>et ux</i> v. Teackle <i>et al</i>	8	Maze v. Hamiltons	36
Beckwith <i>et al</i> v. Hooe <i>et al</i>	102	M'Keand <i>et al</i> ads. Southall	117
Beckwith v. Alexander <i>et ux</i>	102	Mosby ads. Cobbs	71
Beverley v. Rennolds	105	Nicholas ads. Rose	59
Braxton v. Gregory	13	Overstreet v. Randolph <i>et al</i>	115
Braxton <i>et al</i> ads. Love	58	Page v. Pendleton <i>et al</i>	127
Burnfides v. Reid <i>et al</i>	49	Pendleton v. Hoomes	4
Burnfides ads. Reid	49	Pendleton v. Lomax	90
Buxton ads. Cary <i>et al</i>	26	Pendleton <i>et al</i> v. Whiting <i>et al</i>	94
Cadwallader <i>et al</i> v. Mason <i>et al</i>	58	Pendleton <i>et al</i> ads. Page	127
Cary <i>et al</i> v. Buxton	26	Pendleton <i>et al</i> ads. Hinde	145
Cobbs v. Mosby	71	Pleasants <i>et al</i> ads. Rofs	147
Cochran v. Street	69	Pynes ads. Rofs	71
Cole v. Scott <i>et al</i>	62	Randolph <i>et al</i> ads. Overstreet	115
Dance <i>et ux</i> v. Woodward <i>et ux</i>	4	Reid v. Burnfides	49
Dandridge <i>et al</i> v. Lyon	30	Reid <i>et al</i> ads. Burnfides	49
Dawson v. Winflow	106	Rennolds ads. Beverley	105
Devisme <i>et al</i> v. Martin <i>et al</i>	133	Richardson <i>et al</i> ads. Shermer	6
Farrar v. Jackson	88	Roane <i>et al</i> ads. Hearne <i>et ux</i>	111
Farley <i>et al</i> v. Shippen <i>et al</i>	135	Roane <i>et al</i> v. Innis <i>et al</i>	62
Gregory ads. Hill	13	Rose v. Nicholas	59
Gregory ads. Braxton	13	Rofs v. Pynes	71
Hamilton <i>et co.</i> v. Urquhart	113	Rofs v. Pleasants <i>et al</i>	147
Hamiltons ads. Maze	36	Rucker ads. Wilson	113
Harrifon <i>et al</i> v. Allen	33	Scott <i>et al</i> ads. Cole	62
Hearne <i>et ux</i> v. Roane <i>et al</i>	111	Shermer v. Richardson <i>et al</i>	6
Hill v. Gregory	13	Shippen <i>et al</i> ads. Farley <i>et al</i>	135
Hinde v. Pendleton <i>et al</i>	145	Southall v. M'Keand <i>et al</i>	117
Hooe <i>et al</i> v. Kelfick <i>et al</i>	102	Street ads. Cochran	69
Hooe <i>et al</i> ads. Beckwith <i>et al</i>	102	Teackle <i>et al</i> ads. Bailey <i>et ux</i>	8
Hoomes ads. Pendleton	4	Turpin ads. Turpin	22
Hoomes v. Kuhn	70	Turpin v. Turpin	22
Hunter <i>et al</i> ads. Hylton	78	Urquhart ads. Hamilton <i>et co.</i>	113
Hylton v. Hunter <i>et al</i>	78	White ads. Jones	100
Jackson ads. Farrar	88	Whiting <i>et al</i> ads. Pendleton <i>et al</i>	94
Jacob <i>et al</i> ads. Williams <i>et al</i>	46	Williams <i>et al</i> v. Jacob <i>et al</i>	46
Innis <i>et al</i> ads. Roane <i>et al</i>	62	Wilson v. Rucker	113
Jones v. White	100	Winflow ads. Dawson	106
Kelfick <i>et al</i> ads. Hooe <i>et al</i>	102	Woodson v. Woodson	55
Kuhn ads. Homes	70	Woodson ads. Woodson	55
Lomax ads. Pendleton	90	Woods v. Macrae	78
Love v. Braxton <i>et al</i>	58	Woodward <i>et ux</i> ads. Dance <i>et ux</i>	4
Lyon ads. Dandridge <i>et al</i>	30	Wyld ads. Ambler	73